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Dawna Czeladź w obiektywie Jerzego Żymirskiego -
czytaj całość
"Czeladź - OBIEKTYWny portret miasta" to tytuł wystawy, którą można oglądać do końca
listopada w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Czeladzi. Prezentowane fotografie autorstwa
Jerzego Żymirskiego przenoszą do Czeladzi lat 60., 70. i 80. tych XX wieku, wzbudzając
nostalgię starszych i zainteresowanie młodszych.
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14 listopada 2018 Dawna Czeladź w obiektywie Jerzego Żymirskiego - czytaj całość

Bieg "Razem przeciw przemocy" - czytaj całość
Na terenie miasta Czeladź pojawiły się już plakaty promujące kolejne z nadchodzących
wydarzeń w ramach Kampanii „Biała Wstążka”. W sobotę, 17.11.2018 r. odbędzie się bieg wraz
z marszem nordic walking organizowany przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej i
Stowarzyszenie „Czeladź Biega”.

14 listopada 2018 Bieg "Razem przeciw przemocy" - czytaj całość

Przed nami czwarty Jarmark Świąteczny na czeladzkim
rynku - czytaj całość
W ostatni przedświąteczny weekend, tj. 21-23 grudnia, na czeladzkim rynku, zorganizowany
zostanie czwarty z kolei Jarmark Świąteczny.

14 listopada 2018 Przed nami czwarty Jarmark Świąteczny na czeladzkim rynku - czytaj całość
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Genealogiczne ABC - czytaj całość
Kolejne spotkanie w ramach Wieczorów Historycznych na Saturnie, już w najbliższy piątek, 16
listopada.

13 listopada 2018 Genealogiczne ABC - czytaj całość

Tak świętowaliśmy w Czeladzi stulecie niepodległości -
czytaj całość
100-lecie odzyskania przez Polskę niepodległości 11 listopada 2018 roku, czeladzianie
obchodzili niezwykle uroczyście.

13 listopada 2018 Tak świętowaliśmy w Czeladzi stulecie niepodległości - czytaj całość

Rusza nabór wniosków w ramach Programu Czyste
Powietrze - czytaj całość
Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach ogłasza nabór
wniosków o dofinansowanie w ramach Programu priorytetowego Czyste Powietrze.

13 listopada 2018 Rusza nabór wniosków w ramach Programu Czyste Powietrze - czytaj całość
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Jeszcze Polska nie zginęła... - czytaj całość
Punktem kulminacyjnym czeladzkich obchodów 100-lecia niepodległości Polski był koncert w
hali MOSiR pod hasłem: "Jeszcze Polska nie zginęła...". Wzięli w nim udział: zespół wokalny
Contento Core, formacja Lustro, grupa Dżem i wywodzący się z Czeladzi aktor, Łukasz Konopka.
Ten wyjątkowy wieczór na długo pozostanie w pamięci tych, którzy mogli w nim uczestniczyć i
na zawsze wpisał się w historię naszego miasta.

12 listopada 2018 Jeszcze Polska nie zginęła... - czytaj całość

Gra edukacyjna "Park Grabek. Zielone Płuca Miast
Dolina Brynicy" już dostępna - czytaj całość
Park Grabek pięknieje w jesiennej szacie, a jego bezcenne walory przyrodnicze podkreśla
specjalnie przygotowana gra, składająca się z części quizowej i zręcznościowej. Zagrajcie a
poznacie ciekawostki na temat fauny i flory Doliny Brynicy.

08 listopada 2018 Gra edukacyjna "Park Grabek. Zielone Płuca Miast Dolina Brynicy" już
dostępna - czytaj całość
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12 listopada Urząd Miasta będzie nieczynny - czytaj
całość
W związku z ustanowieniem przez Sejm RP 12 listopada 2018 roku uroczystym Świętem
Narodowym i dniem wolnym od pracy informujemy, iż w poniedziałek, 12 listopada, Urząd
Miasta będzie nieczynny. Tym bardziej zachęcamy mieszkańców do wzięcia udziału w miejskich
obchodach stulecia niepodległości.

08 listopada 2018 12 listopada Urząd Miasta będzie nieczynny - czytaj całość

"Stany skupienia" w Galerii Sztuki Współczesnej
"Elektrownia" - czytaj całość
Tym razem w zabytkowej scenerii GSW „Elektrownia” królować będzie muzyka i taniec.
Zapraszamy bowiem na „Stany skupienia” - spektakl dyplomowy studentów IV roku Akademii
Sztuk Teatralnych im. St. Wyspiańskiego w Krakowie, Wydział Teatru Tańca w Bytomiu.

07 listopada 2018 "Stany skupienia" w Galerii Sztuki Współczesnej "Elektrownia" - czytaj całość
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